Jetéshkrim

Informacion Personal
Emri / Mbiemri

Addresa
Telefoni(at)
Fax

E-mail

Shtetésia

Data e lindjes
Gjinia

Punésimi i déshiruar/
Fusha e punésimit

Eksperiencat e punésimit
Data

Roli ose pozicioni i punés

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité

Emri dhe adresa e punédhénsit
Lloji i binzesit ose sektori

Arsimi dhe trajnimet

Data

Titulli i kualifikimit té arritur

Temat kryesore / aftésité e mbuluara
nga edukimi / trajnimi

Emri dhe lloji i subjektit gé ofroi
edukimin ose trajnimin

Niveli né klasifikimin kombétar ose
ndérkombétar

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés

Gjuhé té tjera
Veté vierésimi
Niveli Europian (*)

Ylli Ndini
L.10,Rr"KENEDI",Nd.22,H.2,Ap.10, Korgé,Korgé
Fiks: 082256594

Celular: 0676075523

yllindini@yahoo.com
Shqiptare

13/11/1982
M

Vendosni informacione t& veganta pér secilén puné t& kryer né té kaluarén, duke filluar ngaajoe
fundit

Administrator Rajoni Bashkia Korgé nga data 07/11/2016 e né vazhdim
Drejtor i Trajtimit t& Studentéve Korgé nga 20/12/2013 deri né 05/11/2016
Kordinator né Pallati Sportit “Tamara Nikolla” Korgé nga 10/02/2010 deri né 18/12/2013

Vendosni informacione té veganta pér secilin kurs apo trajnim té kryer né té kaluarén, duke filluar nga
ajo e fundit

Diplomua né Universitetin’FAN STILIAN NOLI * Korgé Master professional dega Filozofi -Sociologji
me titullin mésues 2008(2009),Bachelor Universitetin’FAN STILIAN NOL| * Korgé dega Filozofi —
Sociologji. Ne vitet (2005-2008)

Shkollén e mesme né gjimnazin “YMER DISHNICA” Korgé né 1997-2001.

Trajnime- Barazia gjinore né Administraté-Nga PNUD (03.2010)
Menaxhimi Rajonal Sportiv- KOKSH (07.2012)

Pércaktoni gjuhén e nénés (SHQIP)

Té kuptuarit  Téshkruarit |

| Té folurit
{ Dégjim !

 Ndénveprim folés

Lexim Prodhim folés




Gjuha
Gjuha

Aftési organizative dhe kompetenca

Aftési teknike dhe kompetenca

Aftési kompjuterike dhe kompetenca

Aftési té tiera dhe kompetenca

Informacion shtesé

Anekse

ANGLISHT | :
mE -
Zévendasoni kétd tekst me njé pérshkrim té kétyre kompetencave dhe tregoni se ku jané fituar ato

(Hiqini nése nuk jané té vlefshme)

7évendasoni kité tekst me njé pérshkrim té kétyre kompetencave dhe tregoni se ku jané fituar ato
(Higini nése nuk jané té vlefshme)

Zévendasoni kété tekst me njé pérshkrim té kétyre kompetencave dhe tregoni se ku jané fituar ato
(Higini nése nuk jané té vlefshme)

Zévendésoni kété tekst me njé pérshkrim té kétyre kompetencave dhe tregoni s ku jané fituar ato
(Higini nése nuk jané té viefshme)

Shtoni kétu ¢do informacion tjetér gé mund té jeté i vlefshém, si psh; persona kontakti,
referenca,konferenca, seminare, botime, tj. (Higeni nése nuk éshté e vlefshme)

Listoni materiale ose dokumenta té bashakngjitura me CV-né. (Higeni nése nuk éshté e vlefshme)
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